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1.GİRİŞ 

  

 Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi; Millî Eğitim Bakanlığının 23/12/2014 tarihli ve 6818356 sayılı yazısı üzerine, 

28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 

16/2/2015 tarihinde kararlaştırılarak kurulmuş olup, 08 Mart 2015 tarih ve 29289 sayılı Resmî 

Gazete‘de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi, 2017 yılında Bankacılık ve Finans, İşletme, 

Sosyal Hizmet ve Maliye Bölümleri açılmıştır. 20.03.2020 tarihli ve 75850160-104.01.01.01-

E.20993 sayılı yazıya istinaden Bankacılık ve Finans Bölümünün ismi Finans ve Bankacılık 

olarak değiştirilmiştir. 2020-2021 eğitim-öğretim yılında Finans ve Bankacılık Bölümü’ne 49, 

Sosyal Hizmet Bölümü’ne 87 öğrenci kayıt yaptırmıştır.  

 

 

A 

 

BÖLÜM ADI AKTİF BÖLÜMLER PASİF BÖLÜMLER 

 

 

 

 

 

Finans ve Bankacılık Finans ve Bankacılık  

İşletme İşletme  

Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet  

Maliye  Maliye  

   

 

Öğrencilerimiz; yurdumuzun hemen hemen her yöresinden gelen öğrencilerden 

oluşmaktadır. Bu durum, fakültemiz ve ilçemiz açısından çok önem arz etmektedir. Sosyal, 

kültürel ve ekonomik yönünden katkı sağlayarak karşılıklı kültür mübadelesi olanağı 

sağlanmaktadır.  

 

Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi fiziki altyapısını imkânlar dâhilinde 

mükemmel hale getirmektedir, geniş derslikler, kütüphane, kantin, kafeterya, yemekhane, 

misafirhane, sinema salonu, spor salonu, fitness salonu, basketbol, futbol, voleybol, hentbol, 

tenis, tüylü top, masa tenisi, bilardo gibi çeşitli spor imkânları kampüs içerisinde hizmet 

vermektedir. 

 

Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi 1 Dekan, 2 Dekan Yardımcısı ve 1 Fakülte 

Sekreterinden oluşmaktadır. Ayrıca bünyesinde aktif olarak, Finans ve Bankacılık, İşletme, 

Sosyal Hizmet ve Maliye Bölümleri bulunmaktadır. Fakülte bünyesinde, 2 Doçent, 9 Dr. 

Öğretim Üyesi ve 8 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. 
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FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ 

Programın amacı Finans sektörünün ihtiyaç duyduğu çağdaş bilgi ve uygulamalarla 

donatılmış, alanın güncel teorik ve uygulamalı bilgilerine sahip, aldığı eğitim ile çok yönlü 

düşünme, doğru karar verme ve etkili iletişim becerilerini haiz, sektörün yapısını bilen, 

bankaların ve diğer finansal kurumların işleyişine vakıf ve bu işletmeleri yönetebilmek için 

gerekli bilgi ve beceriye sahip profesyonel finans uzmanlarını topluma kazandırmaktır. 

Önümüzdeki yıllarda, çağın gereklerine uygun olarak yapılacak olan yeniliklerle Finans ve 

Bankacılık Bölümü daha etkin bir konuma gelecektir. 

Bölümden mezun olan öğrenciler; gelişen finans sektöründe ihtiyaç duyulan uygulama 

ve teori bilgileriyle finans kuruluşları, özel bankalar, merkez bankası ve finansal düzenleme 

ve denetleme ile ilgili kurumlarda donanım sahibi birer personel olarak istihdam 

edilebileceklerdir. Ayrıca bölüm mezunları kamuda çeşitli uzmanlık, uzman yardımcılığı ve 

benzeri A gurubu kadrolar için güçlü bir rekabet gücüne sahip bireyler olarak mezun 

olacaklardır. 

Günümüze hızla gelişen ve değişen ekonomi ve ekonomik sistemler, finans 

piyasasının ve araçlarının önemini her geçen gün arttırmaktadır. Buna bağlı olarak günden 

güne finans kuruluşları artmakta ve finansal işlemler için yeni yeni yöntem ve teknikler ortaya 

çıkmaktadır. Bunun sonucu olarak mevcut gelişme ve yeniliklere sahip, gerekli teorik 

altyapıyı edinmiş ve uygulama becerisi yüksek olan personel ihtiyacı artmıştır. Bu sebeple 

finans ve bankacılık programı öğrencilerine aktardığı akademik ve teknik bilgiler ışığında, 

onlara hızla değişen ve gelişen finansal düzeni algılama ve teorik bilgiler ışığında gelişmeleri 

değerlendirme imkânı sunmaktadır.  

Finans ve Bankacılık Programı, başta finans sektörü olmak üzere, ekonomiye yetişmiş 

işgücü sağlayarak ve bilimsel araştırmalar yaparak, mevcut sorunları ve çözümleri hakkında 

öneriler oluşturarak, işletmelere yön verebilecek, finans sektörünün gelişmesine olumlu katkı 

yapacaktır.  

Bölüm mezunlarına Atatürk Üniversitesi, Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Finans 

ve Bankacılık Bölümü Lisans Diploması ve “Bankacılık ve Finans Uzmanı” unvanı verilir. 
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İŞLETME BÖLÜMÜ 

 

İşletmecilik, bir ülkenin ekonomik sisteminde temel rol oynayan işletme organizasyonlarının 

küresel çevre koşulları da dikkate alınarak, etkinlikle yönetilebilmeleri için gerekli olguları kapsayan 

bir bilim dalıdır. Bu bağlamda işletmecilik öğrenimi, kaynakların etkin ve verimli kullanımını 

sağlayacak doğru kararların alınması, stratejik yönetim, pazarlama, finansman, muhasebe, insan 

kaynakları ve çağdaş yönetim teknikleri ile ilgili süreçleri ele alır. Öğrencilere organizasyon, yönetim 

ve değerlendirme yeteneği kazandırarak geleceğin yöneticilerini yetiştirmektir. 

İşletme Bölümü, akademik açıdan evrensel eğitim ve araştırma standartlarında rekabet 

edebilecek kaynakları sağlayarak günümüzün ve geleceğin değişen koşullarına kolaylıkla uyum 

sağlayabilen, etik değerlere bağlı, yaratıcı ve problemleri çözecek mükemmelliği arayan lider-

yöneticiler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Öğrencilere organizasyon, yönetim ve değerlendirme yeteneği kazandırarak geleceğin 

yöneticilerini yetiştirmektir. Geniş bir ders yelpazesi sayesinde öğrencilere sosyal konulara analitik 

bakış açısı kazandırılarak kıt kaynakların en verimli şekilde kullanılmasının yolları öğretilmekte ve 

firmaların -dolayısıyla ülke ekonomisinin- etkili yönetilmesine katkı sağlanmaktadır. 

İşletme Bölümünün temel öğretim felsefesi; değişen işletmecilik anlayışının gereksinimleri ile 

uyumlu, küresel bakış açısını vurgulayan, nitelikli bilgiyi çağdaş ve gelişmiş bir eğitim-öğretim 

ortamında öğrencilerimize aktarabilmektir. İşletme Bölümü hızla değişen iş dünyasında önemli ve 

kritik bir role sahiptir.  

İşletmecilik öğrenimi gençlere işletmelerin işleyişi, işlevlerinin ayrıntıları ve karar süreci ile 

ilgili geniş bir bakış açısı kazandırır. Bu bağlamda, Bölüm mezunları kamu ve özel sektörde 

yöneticilik başta olmak üzere çeşitli uzmanlık alanlarında görev yapmaktadırlar. Banka müfettişliği ve 

uzmanlığı, serbest mali müşavirlik, pazarlama, insan kaynakları, mezunlarımızın nitelikli işlerde 

çalıştığı alanlardan bazılarıdır.  

Öğrencileri, işletmelerle ve çevresi ile uyum sağlayan, karşılaştıkları sorunları çağdaş yönetim 

yaklaşımları yardımıyla analiz edebilen, bu sorunlara rasyonel ve bilimsel çözümler getirebilen, aynı 

zamanda kendi işyerini kurabilecek bilgilerle donatılmış, bilimsel karar verebilen ve çağdaş fikirlere 

ve gelişmelere açık "yönetici veya yönetici adayları" olarak yetiştirmektir.  

Değişen işletmecilik anlayışının ihtiyaçları ile uyumlu, küresel bakış açısını vurgulayan ve 

nitelikli bilgiyi çağdaş ve gelişmiş bir eğitim-öğretim ortamında öğrencilere aktarabilen eğitim 

öğretim tarzını benimsemiş bir işletme programı ülke ekonomisine yetiştireceği işletmecilerle çok 

fazla olumlu katkıda bulunabilecektir. Ayrıca bu programla yoğun rekabetin yaşandığı ve belirsizliğin 

hakim olduğu günümüz ekonomilerinde teknolojik gelişmelere paralel olarak beşeri kaynakları en 

verimli bir şekilde kullanmanın yollarının araştırıldığı bir akademik perspektifin kazandırılması 

amaçlanmaktadır. 
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Küreselleşme sürecinin ve teknolojik gelişmelerin hız kazandığı günümüzde, İşletme Bölümü, 

öğrencilerine, analitik düşünme becerisi ve sorunlara karşı çözüm üretebilme yeteneği 

kazandırmaktadır. Bölüm, öğrencileri teknolojik becerilerle donatarak, mezunlara özel, devlet ve 

uluslararası organizasyonlarda çalışabilecek bilgi ve beceriler vermektedir. Bu çerçevede eğitim alan 

öğrenciler, iş yaşamında girişimci ve üretken olmaya teşvik edilmektedirler. Bir yandan yeni 

teknolojilere uyumlu personel ihtiyacı karşılanırken, diğer yandan yeni işlere uygun teknolojilerin 

gelişimini sağlayacak donanımda elemanların yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

Programdan mezun olacak öğrencilere Atatürk Üniversitesi Beşeri ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi İşletme Bölümü lisans diploması ve işletmeci unvanı verilir.    
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SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

 

Sosyal hizmet; birey, aile, grup ve toplulukların bireysel ve toplumsal iyilik hallerini 

artırmayı hedefleyen bir insan hakları mesleğidir. Sosyal hizmet mesleği, IFSW (International 

Federation of Social Workers-Sosyal Hizmet Uzmanları Uluslararası Federasyonu) ve 

IASSW (International Association of Schools of Social Work-Sosyal Hizmet Okulları 

Uluslararası Birliği) tarafından “Sosyal değişme ve kalkınmayı, sosyal içermeyi, insanların 

güçlenmesi ve özgürleşmesini hedefleyen uygulama temelli bir meslek ve akademik bir 

disiplin olarak tanımlanmakta; sosyal adalet, insan hakları, ortak sorumluluk ve farklılıklara 

saygının sosyal hizmet için temel olduğu, sosyal hizmet mesleğinin; eklektik bilgi temeli 

(sosyal bilimler, insani bilimler, sosyal hizmet bilgisi ve yerel bilgi) aracılığıyla insanların 

yaşam mücadelesine işaret etmek ve refahı yükseltmek için insanları ve yapıları bir araya 

getirdiği vurgulanmaktadır (IFSW-IASSW, 2014).Sosyal hizmet teorileri, beşeri bilimler, 

sosyal bilimler ve yerel bilgi ile desteklenen sosyal hizmet, yaşam zorluklarıyla mücadele 

etmek ve iyilik halini geliştirmek için insanlarla ve yapılarla çalışır.  

Birey, aile, grup ve toplulukların bireysel ve toplumsal iyilik hallerini artırmayı 

hedefleyen bir insan hakları mesleği olarak tanımlanan Sosyal Hizmet; özünde bireysel 

mutluluğu ve erdemli davranışları arttırmayı hedefleyen bir alandır. Programda yer alan 

dersler ve öğretim yöntemleri, alanla ilgili temel teorik bilgileri vermenin yanında, bu bilgileri 

pratik alana aktarma yetisi kazandırmaya çalışmakta ve birinci sınıftan itibaren uygulamaya 

yönelik derslerle teori ile pratiğin sentezi yapılmaktadır. Sosyal hizmet alanını kavramayı 

kolaylaştıracak teorik ve uygulamalı temel derslerin yanı sıra Türkiye'nin karşılaştığı sosyal 

meseleleri analiz ederek bu meselelere çözümler getirebilmeyi hedefleyen çok sayıda 

uzmanlık dersleri ve gerek hukuki gerekse sosyal politikalarla ilgili güncel destekleyici alt 

konuları da kapsamaktadır. Böylelikle programa katılan öğrencilerin, gelecekteki Sosyal 

hizmetler çalışmalarına katkılarının olması hedeflenmektedir. 

Hızla büyüyen, kalkınan ve dinamik yapılı coğrafyamız için mevcut sosyal hizmet 

uzmanı yetersiz kalmakta,  çağın getirileri değiştikçe, ihtiyaç ve gereksinimler değişmekte, 

insan ve toplum sorunları farklılaşmakta ve bu sorunları okuyabilecek, çözüm getirecek 

birçok yeni sosyal hizmet uzmanına ihtiyaç duyulmaktadır.  

Sosyal Hizmet Bölümü`nün Mezunları 7355 sayılı Kanun gereğince "Sosyal Hizmet 

Uzmanı" ünvanını alırlar fakat kamu sektöründeki kadro ünvanı "Sosyal Çalışmacı" diye 

ifade edilir. 
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MALİYE BÖLÜMÜ 

Maliye bölümü, ülkemizde yerleşmiş bulunan maliye bilgileri yanında maliye 

biliminin oldukça yararlandığı iktisat, hukuk, kamu yönetimi, işletme gibi bilim dalları ile 

donatılmış bir ders programına sahiptir. Bu sebeple öğrencilerimiz kredili sistemin üstün 

yanları ile birlikte gerek kamu gerekse özel sektörün birçok alanında görev yapabilecek bir 

formasyonu taşıyacak şekilde eğitim almaktadırlar. Mezun öğrencilerimizin müfettişlik, hesap 

uzmanlığı, gelirler kontrolörlüğü, denetmenlik, idari yargı hâkimliği, mali müşavirlik ve 

gümrük müşavirliği gibi farklı alanlarda çalışma imkânı bulabilmesi bunun bir kanıtı 

olmaktadır. 

Maliye Bölümü; Atatürk ilke ve devrimlerinin ışığında; çağdaş, laik, demokratik ve 

hukuk ekseninde, sağlam adımlarla daima ileriye yürümeyi hedefleyen; vatanını ve milletini 

seven; dürüst, güvenilir, ulusal değerlere sahip çıkmasını bilen; modern eğitimle donatılmış 

kişi olarak topluma ve insanlığa sevgi-saygı kurallarıyla bağlı; kamusal yararı kişisel 

çıkarların üzerinde tutmayı görev edinen; araştırma-geliştirme yeteneğini edinmiş; okumayı 

seven, soru sorup tartışabilen; aldığı eğitimi-öğretimi topluma yaymayı arzulayan; hem kamu 

hem de özel sektörün ihtiyaçlarına dönük mali konuları, iktisat, sosyoloji, hukuk ve siyaset 

disiplinleri bağlamındaki bir yaklaşımla inceleyen, irdeleyen ve bunlardan toplum ve insanlık 

adına olumlu sonuçlar çıkarabilen bireyler yetiştirmeyi görev bilmektedir. 

Maliye bölümü ülkemizin çağdaş bilgi toplumları düzeyine ulaşmış bir kamu ve özel 

sektör yapılanmasını sağlayacak, yurt ve dünya ekonomisindeki gelişmeler açısından iktisadi, 

mali, siyasi, sosyolojik ve hukuki konuları sadece öğrenmeye ve öğretmeye değil, aynı 

zamanda araştırmaya, analitik modeller kurmaya ve nihai aşamada da anlamaya, düşünmeye, 

yorumlamaya ve senteze yatkın maliyeciler yetiştirmek üzere; nitelikli bir maliye eğitimini 

hedefleyen ve gerçekleştiren; topluma, ülkeye ve insanlığa yararlı bilgiler üreten, aktaran ve 

katkı sağlayan, mensubu olmaktan onur ve mutluluk duyulan örnek bir bölüm olmaktır. 
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2.FAKÜLTE YÖNETİMİ 

 

A   

 

DEKANLIK 
 Dekan Prof. Dr. Aslan GÜLCÜ 

 Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Tuncay CEYLAN 

 Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Adem POLAT  

 Fakülte Sekreteri M. Ulvi ÖZTAŞ  

 

B   

 

 

 

YÖNETİM KURULU 

 Prof. Dr. Aslan GÜLCÜ    Başkan 

 Prof. Dr. Muhammet Dursun KAYA  Üye 

 Prof. Dr. Erdal AYDOĞAN    Üye 

 Prof. Dr. Mustafa AĞIRMAN    Üye 

 Prof. Dr. Tuncay CEYLAN  Üye 

 Doç. Dr. Adem POLAT  Üye  

 Dr. Öğretim Üyesi Tuba ÖZKAN  Üye 

 M. Ulvi ÖZTAŞ   Raportör 

 

C   

 

 

 

 

FAKÜLTE KURULU 

 Prof. Dr. Aslan GÜLCÜ    Başkan 

 Prof. Dr. Muhammet Dursun KAYA  Üye 

 Prof. Dr. Ali İhsan PALA    Üye 

 Prof. Dr. Mustafa AĞIRMAN    Üye 

 Doç. Dr. Cavit YEŞİLYURT  Üye  

 Prof. Dr. Tuncay CEYLAN   Üye 

 Doç. Dr. Adem POLAT  Üye 

 Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ  Üye 

 Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin YILMAZ  Üye 

 Dr. Öğretim Üyesi Esra Karakuş UMAR  Üye 

 M. Ulvi ÖZTAŞ   Raportör 

 

 

D   

 

BÖLÜM 

BAŞKANLIKLARI 

 Sosyal Hizmet Bölüm 

Başkanı 

 Doç. Dr. Adem POLAT 

 İşletme Bölüm 

Başkanı 

 Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin 

YILMAZ 

 Finans ve Bankacılık 

Bölüm Başkanı 

 Dr. Öğretim Üyesi Murat 

DİLMAÇ 

 
 Maliye Bölüm 

Başkanı 

 Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ 
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E   

AKADEMİK PERSONEL  

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ 

Unvanı, Adı ve Soyadı Görevi 

Dr. Öğretim Üyesi Murat 

DİLMAÇ    

 Bölüm başkanı 

 Burs Komisyonu Üyesi   

 Finans ve Bankacılık Bölümü Akademik Teşvik 

Başvuru ve İnceleme Komisyonu Başkanı 

 Finans Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Tuba 

ÖZKAN  
 Finans ve Bankacılık Bölümü Akademik Teşvik 

Başvuru ve İnceleme Komisyonu Üyesi 

 Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi  

 Finans ve Bankacılık Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak 

Komisyonu Üyesi 

 BAP Ön Değerlendirme Komisyonu 

Arş. Gör. Şerife 

KILIÇARSLAN 
 Erasmus+, Farabi ve Mevlana Değişim Programı 

Koordinatörü 

Arş. Gör. Serpil SUMER  Finans ve Bankacılık Bölümü Akademik Teşvik 

Başvuru ve İnceleme Komisyonu Üyesi 

İŞLETME BÖLÜMÜ 

Unvanı, Adı ve Soyadı Görevi 

Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin 

YILMAZ  

 Bölüm Başkanı 

 Fakülte Kurulu Üyesi 

 Birim Kalite Komisyonu 

 İşletme Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyon Başkanı 

 İşletme Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Başkanı 

 Yemekhane Muayene Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Ömer BİLEN 

 Satın Alma Komisyonu Üyesi  

 Muayene ve Kabul Komisyonu 

 Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu 

Üyesi 

 İşletme Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Rafet 

BEYAZ 

 Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu 

Üyesi  

 İşletme Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Üyesi 

 Maliye Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Üyesi 

Arş. Gör. Muhammet KUTLU  İşletme Bölümü Araştırma Görevlisi 

Arş. Gör. A. Yiğit GÜNGÖR   İşletme Bölümü Araştırma Görevlisi 

Arş. Gör. Mehmet GÖZEL 

 Bologna Komisyonu Üyesi 

 Erasmus+, Farabi ve Mevlana Değişim 

 Programı Koordinatörü 
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SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

Unvanı, Adı ve Soyadı Görevi 

Doç. Dr. Adem POLAT  Bölüm Başkanı 

 Fakülte Kurulu Üyesi  

 Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

 Kriter Değerlendirme Kom. Üyesi 

 Birim Kalite Komisyonu 

 Lojman Komisyonu Başkanı 

 Yemekhane Muayene Komisyonu Başkanı 

 Sosyal Hizmet Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyon Başkanı 

 Sosyal Hizmet Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak 

Komisyonu Başkanı 

 

Dr. Öğretim Üyesi Lokman 

CERRAH 
 Sosyal Hizmet Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyonu Üyesi 

 Sosyal Hizmet Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak 

Komisyonu Üyesi 

 Bologna Komisyonu Başkanı 

 BAP Ön Değerlendirme Komisyonu 

Dr. Öğretim Üyesi Esra K. 

UMAR  
 Fakülte Kurulu Üyesi 

 Yemekhane Muayene Komisyonu Üyesi 

 Burs Komisyonu Üyesi 

 Bologna Komisyonu Üyesi 

 Sosyal Hizmet Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyonu Üyesi  

 Sosyal Hizmet Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak 

Komisyonu Üyesi 

 

Dr. Öğretim Üyesi Zeynep 

BAŞERER  
 Yemekhane Muayene Komisyon Üyesi  

Arş. Gör. Melike PAK   Sosyal Hizmet Bölümü Araştırma Görevlisi 

Arş. Gör. Ali TAŞCİ  Erasmus+, Farabi ve Mevlana Değişim Programı 

Koordinatörü 

MALİYE BÖLÜMÜ 

 

Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ  Bölüm Başkanı 

 Fakülte Kurulu Üyesi 

 Birim Kalite Komisyonu 

 Kriter Değerlendirme Komisyonu Üyesi  

 Maliye Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyon Başkanı 

 Finans ve Bankacılık Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak 

Komisyonu Başkanı 

 Lojman Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğretim Üyesi Gülşah Ö. 

BAKİ  
 Maliye Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak İşlemleri 

Komisyon Başkanı 
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 Maliye Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme 

Komisyonu Üyesi 

 BAP Ön Değerlendirme Komisyonu 

Arş. Gör. Hilal MOLA  Maliye Bölümü Ders Muafiyet ve İntibak İşlemleri 

Komisyonu Üyesi  

 Maliye Bölümü Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme 

Komisyonu Üyesi  

 

 

 

 

 

AKADEMİK PERSONEL İCMALİ 

UNVAN SAYI 

 Profesör 

 Doçent  

 Dr. Öğretim Üyesi  

 Araştırma Görevlisi 

2 

2 

9 

8 

TOPLAM 21 

 

F  

İDARİ PERSONEL   

ADI VE SOYADI GÖREVİ 

M. Ulvi ÖZTAŞ  Fakülte Sekreteri 

Çetin HASDEMİR VHKİ, Şef 

Muhammed Halil 

BIÇAKÇI 

Satın alma ve Tahakkuk Servisi, Bilgisayar 

İşletmeni 

Murat ÇEVİK VHKİ, Öğrenci İşleri 

Mukaddes NARŞAP VHKİ, Yazı ve Personel Servisi, Yazı ve 

Personel ve Özlük İşleri Bürosu Belge Memuru  

 

Ersin YILDIRIM  Öğrenci İşleri, Fakülte Bilişim Teknik Bakım 

Sorumlusu, Oltu Havzası Saha Sorumlusu  

Sümeyra GÜLCÜ  ÖSYM Mutemedi,  OLTUMER Veri Giriş 

Yetkilisi, Oltu Havzası Taşınır Kayıt Yetkilisi  
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Fakültemiz öğrencilerinin danışmanları; “Atatürk Üniversitesi Oltu Beşeri ve Sosyal 

Bilimleri Fakültesi Ders Kayıt, Not Takip ve Danışmanlık Yönergesi” dikkate alınarak 

belirlenmiştir;  

 

 

PROGRAMIN ADI SINIF DANIŞMANI ADI-SOYADI VE ÜNVANI 

1.  Sosyal Hizmet Bölümü IV Arş. Gör. Melike PAK 

III Dr. Öğretim Üyesi Esra K. UMAR 

II Arş. Gör. Ali TAŞCİ 

I Zeynep BAŞERER BERBER 

2. Finans ve Bankacılık Bölümü 

 

IV Arş. Gör. Serpil SUMER 

III Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ 

II Arş. Gör. Şerife KILIÇARSLAN 

I Dr. Öğretim Üyesi Tuba ÖZKAN 

 3. İşletme Bölümü 

 

IV Arş. Gör. Muhammet KUTLU 

III Arş. Gör. Mehmet GÖZEL 

II   - 

I -   

  

 

5. SONUÇLANDIRILMIŞ ARAŞTIRMALAR 

ÜNİVERSİTE ARAŞTIRMA 

FONUNCA DESTEKLENEN 

DİĞER 

KAYNAKLARDAN 

 DESTEKLENEN 

 

Araştırma 

Sayısı 

Araştırmacı 

Sayısı 

Araştırma 

Sayısı 

Araştırmacı 

Sayısı 

Toplam 

Araştırma 

Sayısı 

Toplam 

Araştırmacı 

Sayısı 

      

 

 

 

 

 

 

 

3. ÖĞRETİM  

A ÖĞRENCİ SAYILARI 

 I. SINIF II. SINIF III. SINIF IV. SINIF TOPLAM 

BÖLÜMLER Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Finans ve Bankacılık 25 24 20 12 23 15 41 22 109 73 

İşletme  - - - - 5 4 2 - 7 4 

Sosyal Hizmet 73 14 91 11 68 11 52 20 284 56 

Maliye - - - - - - - - - - 

TOPLAM 98 38 111 23 96 30 95 42 400 133 

 GENEL TOPLAM 533 

  

 

 

 

  

4.ÖĞRENCİ DANIŞMANLIKLARI  
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5.1. SONUÇLANMIŞ ARAŞTIRMALAR LİSTESİ 

ARAŞTIRMACI ARAŞTIRMA KONUSU MALİYETİ 

   

   

   

   

   

 

6. DEVAM EDEN ARAŞTIRMALAR 

ÜNİVERSİTE ARAŞTIRMA FONUNCA 

DESTEKLENEN 

DİĞER 

KAYNAKLARDAN 

DESTEKLENEN 

 

Araştırma Sayısı Araştırmacı Sayısı Araştırma 

Sayısı 

Araştırmacı  

Sayısı 

Toplam 

Araştırma 

Sayısı 

Toplam 

Araştırmacı 

Sayısı 

1 4 1 2 2 4 

 

6.1 DEVAM EDEN ARAŞTIRMALAR LİSTESİ 

ARAŞTIRICI ARAŞTIRMA KONUSU MALİYETİ 

Dr. Öğr. Üyesi Lokman 

CERRAH 

Kırsal Kesimde Ekosistem Yaklaşımı Odaklı Evde 

Yaşlı Bakımı Destek Hizmeti: Erzurum/Oltu 

Örneği 

130.000 TL 

Dr. Öğr. Üyesi Lokman 

CERRAH 

Pandemi Sürecinin Sosyal, Dini, ve Ekonomik 

Hayata Etkisi (Oltu Örneği) 

3.450 TL 

 

7. BİLİMSEL 

YAYINLAR 

 

Bölümler  Yayın Yapan 

Eleman Sayısı 

SCSCI, SCI ve 

AHCI 

Kapsamında 

SCSCI, SCI 

ve AHCI 

Kapsamı 

dışında yurt 

dışında 

yayınlanan 

SCSCI, SCI ve 

AHCI Kapsamı 

dışında yurt 

içinde yayınlanan 

Yurt 

İçinde 

Yayınla

nan 

Bildiri 

Sayısı 

Sosyal Hizmet 5 2 - 15 - 

İşletme 
5 1 

1 

 
13 - 

Finans ve 

Bankacılık 
4 - - 13 1 

Maliye  3 - - 8 1 

 

 

7. BİLİMSEL YAYINLAR LİSTESİ 
 

7.1. SSCI, SCI-Expanded ve AHCI Kapsamındaki Dergilerde Yayınlanan Makaleler 

1. Aybas, M.,  & Güngör, A. Y. , (2020). Does Cyberloafing reduce academic performance? 

A comparative study between Turkey and Poland.  Revista Argentina De Clinica 

Psicologica , vol.29, 1060-1072.                 
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2. Özmete E., & Pak M. (2020). The Relationship between Anxiety Levels and Perceived 

Social Support during the Pandemic of COVID-19 in Turkey, Social Work in Public 

Health, vol.35, 603-616. 

3. Pak, M., (2020). The prevalence and associated risk factors of elder abuse among older 

people applied to the family health center in the rural district of Turkey.  Social Work 

In Health Care, vol.59, 1-21.      

 

7.2. SSCI, SCI-Expanded ve AHCI Kapsamı Dışındaki Yurtiçi Hakemli Dergilerde 

Yayınlanan Makaleler 

1. Beyaz, R., Karakuş Umar, E., & Kılıçarslan, Ş. (2020). Toplumsal Cinsiyet Rolleri ve 

Tüketim Kültürü.  Atatürk Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.34, 1311-1331.     

2. Beyaz, R.,  & Boyraz, E., (2020). Marka Kent Konumlandırmada Algılama Haritalarının 

Kullanımı: Erzurum İli Örneği. Uluslararası Yönetim İktisat ve İşletme Dergisi, 

vol.16, 401-428.                 

3. Beyaz, R., (2020). Marka Konumlandırma ve Algılama Haritaları: Televizyon Kanalları 

Üzerine Bir Uygulama. Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dergisi, vol.13, 242-259.    

4. Beyaz, R. Z Kuşağı Tüketicilerin Kişilik Özellikleri ve Bilinçli Tüketim Eğilimleri 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi. Gençlik Araştırmaları Dergisi, 8(22), 51-75. 

5. Daştan, H., & MOLA, H. (2020). Türkiye’de Kayıt Dışı İstihdama Etki Eden Mikro 

Faktörlerin Analizi Bölgeler Arası Bir Karşılaştırma. Atatürk Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Dergisi, 34(3), 789-808. 

6. Dilmaç, M.,  & Güngör, B., (2020). Effects Of Capital Structure To Financial Performance 

Of Banks In Financial Crisis: An Application On The Turkish Banking Sector.  

Muhasebe ve Finansman Dergisi, 153-172.      

7.  Elmas, B.,  & Gözel, M., (2020). Sermaye Yapısı ve Firma Performansı İlişkisi: BİST 

Otomotiv Sektörü Üzerine Ampirik Bir Çalışma.  Bingöl Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dergisi, vol.4, 219-235.             

8. Gövdeli, T. (2020). Population Density, Economic Growth, Energy Consumption and CO2 

Emissions: Empirical Evidence from Asia-Pacific Countries. Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, vol.22, 934-944.  

9. Gözel, M., (2020). The Effect of Female Members on Firm Boards on the Company Risk: 

A Case of Bist. Malatya Turgut Özal Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri 

Dergisi, vol.1, 38-64.        

10. Güngör, A. Y. , (2020). The Relationship Between Academic Procrastination, Academic 

Self-Efficacy, and Academic Achievement Among Undergraduates.  Oltu Beşeri ve 

Sosyal Bilimler Fakültesi Dergisi , vol.1, no.4, 57-68.                                

11. Karakuş Umar, E., (2020). Neoliberal Küreselleşme Bağlamında Oltu’da Sağlığın 

Değişen Anlamı ve Beslenme Kültürü.  Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Dergisi, vol.1, 35-56.                      

12. Karakuş Umar, E., (2020). Katılımcı Sözlüklerde “Sosyal Hizmet Çalışma Alanı” ve 

“Sosyal Hizmet Meslek Elemanlarına” ilişkin İçerikler.  Turkish Studies Social 

Sciences, vol.4, 1985-1995.        

13. Karakuş Umar, E., (2020). Video Temelli Mülakatlarda Kadına Yönelik Şiddet. Fe Dergi 

Feminist Eleştiri, vol.12, 174-186.     
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14. Kaya, V., Çelik, A. K., & Kutlu, M. (2020). Personal income distribution in Turkey: A 

generalized ordered logit analysis. Economic Journal of Emerging Markets, 12(2), 

138-150. 

15. Kılıçarslan, Ş.,  & Akçakanat, Ö., (2020). Bankacılık Sektöründe Hata ve Hile: Banka 

Yöneticileri Üzerine Bir Araştırma.  İşletme Araştırmaları Dergisi, vol.12, 676-692.    

16. Özdemir Baki, G., (2020). A Phenomenography Research Reflecting the Experiences of 

Teachers Attending the Video Club. Necatibey Eğitim Fakültesi Elektronik Fen ve 

Matematik Eğitimi Dergisi (EFMED), vol.14, 1142-1188.                 

17. Özdemir Baki, G., & Kılıçoğlu, E., (2020). Examination of Teachers' Classroom Practices 

through a Video Club Process in terms of Students’ Mathematical Thinking.  Turkish 

Journal of Computer and Mathematics Education, vol.11, 619-645.  

18. Özdemir Baki, G. (2020). Video Kulüp Modelinin Öğretmenlerin Mesleki Gelişiminde 

Katkısının İncelenmesi.  Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dergisi, vol.1, 127-

145.                 

19. Özkan, T. (2020). Türk Bankacılık Sektöründe Finansal Performans Ölçmede TOPSIS 

Yönteminin Kullanımı: Katılım Bankaları Üzerine Bir Uygulama.  Maliye ve Finans 

Yazıları Dergisi, 47-64.                 

20. Özkan, T. (2020). Stock Simulation wıth Stochastic Models: An Application in İstanbul 

Stock Exchange. Malatya Turgut Özal Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri 

Dergisi, vol.1, 23-37.          

21. Pak, M., (2020). Engelli Kardeşi Olan Çocukların Anneleri ile İlişkileri Üzerine Bir Alan 

Çalışması.  Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi, vol.27, 33-39.             

22. Pak M. (2020). Yaşlılarla Sosyal Hizmetlerde Yeni Paradigma: Yaşlıları Güçlendirme, 

Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, ss.355-382.        

23. Sumer, S., & Gövdeli, T., (2020). Finansal Okuryazarlık ve Finansal Davranış Üzerine Bir 

Çalışma. Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dergisi, vol.1, 86-98.                   

24. Uslu, B., Başçıllar, M.,  & Taşçı, A., (2020). Empowerment of Humanitarian Workers in 

the Context of Migration and Conflict: A Case Study from İzmir, Turkey.  Turkish 

Journal of Aplied Social Work, vol.3, 1-10.                    

25. Yalap, O., Yılmaz, H.,  & Poplatçı, S., (2020). Do Psychological Capital and 

Communication Skills Affect Entrepreneurial Intention?.  Global Journal of Business, 

Economics and Management: Current Issues (WJBEM), vol.10, 21-30.     

26. Yılmaz, H. Türkiye’de Faaliyet Gösteren Bankaların İnsan Kaynakları Uygulamaları ve 

Kullanılan Motivasyon Araçları. Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dergisi, 

1(1), 13-34. 

 

7.4. Yurt İçinde Türkçe Yayınlanmış Kitaplar 

1. Artan, T., & Taşçı, A., (2020). Covid- 19 Pandemi Sürecinde Çok Boyutlu Sorunlarla 

Mücadelede Sosyal Hizmetin İşlevselliği: Önleyici Sosyal Hizmet Uygulamasının 

Değerlendirilmesi. Sağlıkta Sosyal ve Güncel Konular (pp.253-265), Ankara: Detay 

Yayıncılık. 

2. Başerer, Z.,  & Başerer, D., (2020). Motivasyon ve Bireysel Farklar.   Öğrenmede Klasik ve 

Güncel Yaklaşımlar (pp.331-355), Ankara: Vize.     
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3. Başerer Berber, Z. (2020). Psikoloji öğretiminde kullanılan öğretim stratejileri, yöntem ve 

teknikleri.   Ana Hatlarıyla Ortaöğretimde Felsefe Grubu Öğretimi (pp.309-327), Ankara: 

Pegem Akademi.              

4. Başerer Berber, Z. (2020). Psikoloji öğretiminin tarihçesi ve uygulanan programların 

yapısı.   Ana Hatlarıyla Ortaöğretimde Felsefe Grubu Öğretimi (pp.297-307), Ankara: Pegem 

Akademi.      

5. Başerer Berber, Z. (2020). Psikoloji öğretiminde kullanılabilecek etkinlik örnekleri.   Ana 

Hatlarıyla Ortaöğretimde Felsefe Grubu Öğretimi (pp.329-350), Ankara: Pegem Akademi.                 

6. Dilmaç, M. (2020). Döviz kuru, altın ve petrol fiyatlarındaki değişimlerinin finansal 

performans üzerinde etkileri: Bist endeksleri üzerine granger nedensellik ve panel 

eşbütünleşme analizi. Finansal Performans Araştırmalarında Güncel Yaklaşımlar (pp.205-

217), Ankara: Nobel Yayın Dağıtım.                 

7. Dilmaç, M. (2020). Mevduat ve Katılım Bankalarının Performans Analizi: Camels 

Analizine Dayalı Bir Uygulama. Finans Alanında Spesifik Konular (pp.55-76), Ankara: Gazi 

Kitabevi.                 

8. Dilmaç, M., (2020). Ways to identify and improvement of financial literacy in rural: Oltu 

Case. Financial Literacy Researches (pp.221-246), Ankara: Gazi Kitabevi.   

9. Elmas, B., Kılıçarslan, Ş., & Gözel, M., (2020). Aile İşletmelerinin Finansal 

Performanslarının Gri İlişkisel Analiz Yöntemiyle Değerlendirilmesi: BIST ÖRNEĞİ.   Aile 

İşletmelerinde Muhasebe, Finans ve Denetim (pp.199-213), Kriter Yayınları.             

10. Özdemir Baki, G., & Işık, A. (2020). Matematik Öğretiminde Ders İmecesi Modeli. 

Erzurum. Ertual Akademi Yayıncılık.     

11. Özkan, T. (2020). BIST’te İşlem Gören Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları İşletmelerinin 

Finansal Etkinliklerinin Veri Zarflama Analizi ile İncelenmesi.   Finansal Performans 

Araştırmalarında Güncel Yaklaşımlar (pp.277-292), Nobel Akademik Yayıncılık.                            

12. Özkan, T., (2020). BIST’te İşlem Gören Finansal Kiralama ve Faktoring Şirketlerinin 

Entropi Temelli COPRAS Yöntemi İle Finansal Performanslarının Değerlendirilmesi.   Teorik 

ve Ampirik Perspektifte Seçilmiş Finans Konuları (pp.147-165), Nobel Akademik Yayıncılık.       

13. Özkan, T. (2020). Çok Kriterli Karar Verme Teknikleriyle Finansal Performans Analizi: 

Borsa İstanbul’da Bir Uygulama. Finans Alanında Spesifik Konular (pp.77-90), Gazi 

Kitabevi.      

14. Polat, A. (2020). Ömer Seyfettin’den Seçmeler. Kesit Yayınları 

15. Polat, A. (2020). Asallaşan Şiir: Makine ve İnsan İsmet Özel. Kesit Yayınları 

16. Polat A. (2020). Tanzimat Yeniliğinin Retorik Problemleri. Kesit Yayınları 

17. Sumer, S., (2020). Deneysel Finans Kavramına Teorik Bir Bakış. Davranışsal Finans 

Homo Economicus, Psikoloji, İrrasyonalite (pp.1-19), Ankara: Gazi Kitabevi.    
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18. Taşçı, A., (2020). Güçlendirme ve Savunuculuk. Modern Sosyal Hizmet Kuramı (pp.379-

409), Ankara: Nika Yayınevi.        

19. Yeşilyurt, C., Gülcü, A., Aydın, S., Nuray, F., İşleyen, T., Kama, R.,  ... Pesen, C.(2020).  

Sosyal Bilimlerde Matematik Uygulamaları. Erzurum: Ertual Akademi Yayıncılık.                 

20. Yılmaz, H. (2020). İş Yerinde Dışlanma. Kuramsal Temelleriyle Örgütsel Davranış 

Ölçekleri Rehberi  (pp.293-301), Ankara: Nobel.                 

21. Yılmaz, H. (2020). Pozitif ve Negatif Duygusallık. Kuramsal Temelleriyle Örgütsel 

Davranış Ölçekleri Rehberi (pp.635-642), Ankara: Nobel.                                                          

7.5. Uluslararası Kongre ve Sempozyum gibi Bilimsel Toplantılarda Sunularak 

Programda Yer Alan Bildiriler 

 1. Özdemir Baki, G. (2020). "Bir Ortaokul Matematik Öğretmenin Fark Etme Becerisinin 

Ders Videoları Kullanılarak İncelenmesi,"  International Pegem Conference on 

Education, Diyarbakır, Turkey, 2020.                

2.  Karcıoğlu R., Kılıçarslan, Ş, Alpa K. (2020). COVID-19 Pandemi Döneminde Lisans 

Öğrencilerinin Uzaktan Eğitim Kapsamında Muhasebe Derslerine Yönelik Bakış 

Açıları Üzerine Bir Araştırma 7. Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi, 

Zonguldak, Türkiye. 

 

8. KURUM DIŞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN BİLİMSEL FAALİYETLER 

LİSTESİ 

8.1.KONGRELER 

Öğretim Üyesinin  

Adı ve Soyadı 

Bilimsel Faaliyetin Konusu Tarih ve Yer 

Dr. Öğr. Üyesi Gülşah 

ÖZDEMİR BAKİ 

Bir Ortaokul Matematik Öğretmenin 

Fark Etme Becerisinin Ders Videoları 

Kullanılarak İncelenmesi 

              Diyarbakır, 2020 

Arş. Gör. Şerife 

KILIÇARSLAN 

COVID-19 Pandemi Döneminde 

Lisans Öğrencilerinin Uzaktan Eğitim 

Kapsamında Muhasebe Derslerine 

Yönelik Bakış Açıları Üzerine Bir 

Araştırma 

Zonguldak, 2020 

 

 

9. KURUM DIŞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN BİLİMSEL FAALİYETLER 

SAYISI 

 

KURUM DIŞINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER 

KURUM DIŞI TOPLANTILARA KATILAN 

ELEMAN SAYISI 

Faaliyet Sayısı Yurt İçinde Yurt Dışında 

2 2  

 

 

9.1.KURUM DIŞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN BİLİMSEL FAALİYETLERE 

KATILIM 
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ÖĞRETİM ÜYESİNİN 

ADI SOYADI VE 

ÜNVANI 

BİLİMSEL FAALİYETİN 

KONUSU 

TARİH VE YER 

Dr. Öğr. Üyesi Gülşah 

ÖZDEMİR BAKİ 

Bir Ortaokul Matematik 

Öğretmenin Fark Etme Becerisinin 

Ders Videoları Kullanılarak 

İncelenmesi 

              Diyarbakır, 2020 

Arş. Gör. Şerife 

KILIÇARSLAN 

COVID-19 Pandemi Döneminde 

Lisans Öğrencilerinin Uzaktan 

Eğitim Kapsamında Muhasebe 

Derslerine Yönelik Bakış Açıları 

Üzerine Bir Araştırma 

Zonguldak, 2020 

 

 

10.1 KONFERANSLAR 

FAALİYET 

TÜRÜ 
KONU KONUŞMACI TARİH YER 

KONFERANS     

SÖYLEŞİ      

 

 

10.2 SEMİNERLER 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI SEMİNER KONUSU TARİH 

   

10.3 SERTİFİKALAR  

ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI SERTİFİKA PROGRAMI TARİH 

   

 

11. YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA YAPAN ÖĞRETİM ELEMANLARI 

BÖLÜMÜ YÜKSEK LİSANS DOKTORA 

İşletme Bölümü  Arş. Gör. Muhammet KUTLU 

İşletme Bölümü  Arş. Gör. A. Yiğit GÜNGÖR 

İşletme Bölümü   Arş. Gör. Mehmet GÖZEL  

Maliye Bölümü   Arş. Gör. Hilal MOLA 

Finans ve Bankacılık Bölümü  Arş. Gör. Serpil SUMER 

Finans ve Bankacılık Bölümü  Arş. Gör. Şerife KILIÇARSLAN 

Sosyal Hizmet Bölümü  Arş. Gör. Ali TAŞCİ  

Sosyal Hizmet Bölümü  Arş. Gör. Melike PAK 

 

 

 

 

 

10. ÇEVREYE YÖNELİK BİLİMSEL ve KÜLTÜREL FAALİYETLER 
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12. ÖĞRETİM ÜYELERİNİN ZORUNLU DERS YÜKLERİ 

 

SN AD VE SOYADI 
DERS YÜKÜ 

TEORİ UYGULAMA TOPLAM 

1 Prof. Dr. Aslan GÜLCÜ 4 2 6 

2 Prof. Dr. Tuncay CEYLAN  7 0 7 

3 Doç. Dr. Adem POLAT  11 6 17 

4 Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ 9 0 9 

5 Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin YILMAZ  12 0 12 

6 Dr. Öğretim Üyesi Tuba ÖZKAN 18 0 18 

7 Dr. Öğretim Üyesi Lokman CERRAH 7 4 11 

8 Dr. Öğretim Üyesi Murat DİLMAÇ 12 6 18 

9 Dr. Öğretim Üyesi Gülşah Ö. BAKİ 12 0 12 

10 Dr. Öğretim Üyesi Esra K. UMAR 18 6 24 

11 Dr. Öğretim Üyesi Ömer BİLEN 7 0 7 

12 Dr. Öğretim Üyesi Rafet BEYAZ 11 0 11 

13 Dr. Öğretim Üyesi Zeynep BAŞERER  14 4 18 

 

12.1 

I. GÜZ YARIYILI 

Öğretim Üyesi 

Adı ve Soyadı 

Zorunlu 

Ders 

Yükü 

Fakülte 

İçinde 

Fakülte 

Dışında 

Toplam 

Prof. Dr. Aslan GÜLCÜ  5 3 8 

Prof. Dr. Tuncay CEYLAN   6 8 14 

Doç. Dr. Adem POLAT   23 8 31 

Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ  21 - 21 

Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin YILMAZ   17 - 17 

Dr. Öğretim Üyesi Tuba ÖZKAN  26 - 26 

Dr. Öğretim Üyesi Lokman CERRAH  14 15 29 

Dr. Öğretim Üyesi Murat DİLMAÇ  24 - 24 

Dr. Öğretim Üyesi Gülşah Ö. BAKİ  21 - 21 

Dr. Öğretim Üyesi Esra K. UMAR  22 - 22 

Dr. Öğretim Üyesi Ömer BİLEN  10 - 10 

Dr. Öğretim Üyesi Rafet BEYAZ  18 - 18 

Dr. Öğretim Üyesi Zeynep BAŞERER   21 - 21 

 

12.3 I. FİNANS VE BANKACILIK  

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OBF101 Mikro İktisat Z 3 3 0 3 Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ 

2 OBF103 Genel Matematik Z 3 3 0 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Gülşah Ö. 

BAKİ 

3 OBF105 Genel İşletme Z 3 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Rafet BEYAZ 

4 OBF107 Hukukun Temel Kavramları Z 3 3 0 3 Mücahit KIROĞLU 

5 OBF109 Genel Muhasebe I Z 3 3 0 3 Dr.Öğr. Üyesi. Tuba ÖZKAN 

6 OBF111 Temel Bilgi Teknolojileri I Z 3 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Ömer BİLEN 

7 YDY101 Yabancı Dil I Z 2 2 0 2 
Öğr. Gör. Selahaddin 

ÖĞDÜM 

8 TDE101 Türk Dili I Z 2 2 0 2 Doç. Dr. Adem POLAT 

  TOPLAM  21 22 0 22  
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12.4 I. YARIYIL SOSYAL HİZMET 
S

ır
a Dersin 

Z/S 
Haftalık 

Kredi Uygulayıcı 
Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OSH101 Genel İktisat Z 3 3 0 3 Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ 

2 OSH103 Hukukun Temel Kavramları Z 3 3 0 3 Mücahit KIROĞLU 

3 OSH105 Temel Matematik Z 3 3 0 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Gülşah Ö. 

BAKİ 

4 OSH107 
Sosyal Hizmet Ortam. 

İncelemeleri 
Z 3 3 0 3 Doç. Dr. Adem POLAT 

5 OSH109 Sosyal Hizmete Giriş Z 3 3 0 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Lokman 

CERRAH 

6 OSH111 Sosyolojiye Giriş I Z 3 3 0 3 Dr.Öğr. Üyesi. Esra K. UMAR 

7 TDE101 Türk Dili I Z 2 2 0 2 Doç. Dr. Adem POLAT 

8 YDY101 Yabancı Dil I Z 2 2 0 2 
Öğr. Gör. Selahaddin 

ÖĞDÜM 

  TOPLAM  22 22 0 22  

 

12.6 III. FİNANS VE BANKACILIK 

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OBF207 Para ve Banka I Z 3 3 0 3 Doç. Dr. Tuncer GÖVDELİ 

2 OBF205 Finansal Yönetim I Z 3 2 2 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Murat 

DİLMAÇ 

3 OBF201 İstatistik I Z 3 3 0 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Gülşah Ö. 

BAKİ 

4 OBF203 Ticaret Hukuku Z 3 3 0 3 Burhanettin ESER 

5 OBF209 Yönetim ve Organizasyon Z 3 3 0 3 Lütfi SÜRÜCÜ 

6 OBF211 Bankacılık İşlemleri ve Muh. Z 3 3 0 3 Bahtinur GÜLCÜ 

7 AİT201 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. Z 2 2 0 2 Doçent Dr. Asaf ÖZKAN 

  TOPLAM  20 19 0 20  

12.7 III. YARIYIL SOSYAL HİZMET 

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OSH203 Sosyal Hizmet Araştırmaları Z 2 2 0 2 
Dr.Öğr. Üyesi. Zeynep 

BAŞERER BERBER 

2  

OSH209 
Sosyal Sorunlar Z 2 2 0 2 

Dr.Öğr. Üyesi. Zeynep 

BAŞERER BERBER 

3 OSH205 İnsan Dav. ve Sosyal Çevre Z 3 3 0 3 
Dr. Öğr. Üyesi. Esra K. 

UMAR 

4 OSH211 Sosyal Politika ve Planlama Z 3 3 0 3 Doç. Dr. Adem POLAT 

5 OSH201 İstatistik I Z 3 3 0 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Gülşah Ö. 

BAKİ 

6 OSH213 Yoksulluk ve Sosyal Hizmet Z 2 2 0 2 Eda ÖZTAŞ 

7 OSH251 Okul Sosyal Hizmeti S 2 2 0 2 
Dr. Öğr. Üyesi Lokman 

CERRAH 

8 OSH207 Kamu Yönetimi ve Soyal H. Z 3 3 0 3 Şenol TURAN  

9 AIT201 Atatürk İlk.İnk. Tar. I Z 2 2 0 2 Doç.Dr. Asaf ÖZKAN 

  TOPLAM  22 22 0 22  

 

12.8 V. YARIYIL İŞLETME 

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OIS309 İnsan Kaynakları Yönetimi Z 2 2 0 2 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

YILMAZ  
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2 OIS305 Üretim Yönetimi  Z 3 3 0 3 Dr.Öğr. Üyesi. Rafet BEYAZ 

3 OIS311 Sayısal Yöntemler  Z 2 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Ömer BİLEN 

4 OIS301 Borçlar Hukuku Z 3 3 0 3 Burhanettin ESER 

5 OIS351 Elektronik Ticaret  S 2 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Ömer BİLEN 

6 OIS307 Finansal Yönetim I Z 3 3 0 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Murat 

DİLMAÇ 

7 OIS351 İletişim Becerileri S 2 2 0 2 Prof. Dr. Tuncay CEYLAN 

8 OIS303 Maliyet Muhasebesi  Z 3 3 0 3 Dr.Öğr. Üyesi. Tuba ÖZKAN 

  TOPLAM  20 20 0 20  

12.9 V. FİNANS VE BANKACILIK 

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OBS303 Finansal Tablolar Analizi S 3 3 0 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Murat 

DİLMAÇ 

2  

OBF305 

Sermaye Piyasası ve Menkul 

Değerler Analizi  
Z 4 2 2 3 

Dr.Öğr. Üyesi. Murat 

DİLMAÇ 

3 OBF303 Ekonometriye Giriş  Z 4 2 2 3 Prof. Dr. Aslan GÜLCÜ 

4 OBF307 Davranış Bilimleri  Z 4 2 2 3 
Dr.Öğr. Üyesi. Zeynep 

BAŞERER BERBER 

5 OBS301 Pazarlama Yönetimi  S 3 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Rafet BEYAZ 

6 OBF301 İnsan Kaynakları Yönetimi  Z 3 3 0 3 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

YILMAZ 

  TOPLAM  18 15 6 18  

12.10 V. YARIYIL SOSYAL HİZMET 

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OSH353 İletişim Becerileri S 2 2 0 2 Prof. Dr. Tuncay CEYLAN 

2  

OSH303 

Sosyal Hizmet Kurumları 

Yönetimi  
Z 3 3 0 3 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 

BAŞERER BERBER 

3 OSH307 Sosyal Hizmet Kuramları  Z 3 3 0 3 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 

BAŞERER BERBER 

4 OSH301 Bireylerle Sosyal Hizmet  Z 6 4 2 5 Dr.Öğr. Üyesi. Esra K. UMAR 

5 OSH309 
Çocuk ve Gençlerle Sosyal 

Hizmet  
Z 3 3 0 3 Dr.Öğr. Üyesi. Esra K. UMAR 

6 OSH305 Medeni Hukuk Z 3 3 0 3 Burhanettin ESER 

7 OSH351 Sosyal Psikoloji S 2 2 0 2 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 

BAŞERER BERBER 

  TOPLAM  22 20 2 21  

 

12.11 VII. YARIYIL İŞLETME 

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 ISL407 Mali Tablolar Analizi Z 3 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÖZKAN 

2 ISL409 Girişimcilik  Z 3 3 0 3 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

YILMAZ 

3 OIS401 
Vergi Hukuku ve Türk 

Vergi Sistemi 
Z 3 3 0 3 İbrahim Ethem AKTOPRAK 

4 ISL405 
Türkiye’nin Toplumsal ve 

Ekonomik Yapısı 
Z 3 3 0 3 

Dr.Öğr. Üyesi. Esra Karakuş 

UMAR 

5 OIS403 
Kuramsal Süreçler ve 

Yönetimi 
S 2 2 0 2 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

YILMAZ 

6 OIS451 Psikodrama S 2 2 0 2 Elif AYDOĞDU 

7 OIS411 Stratejik Yönetim S 2 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Rafet BEYAZ 

8 OIS453 Bankacılığa Giriş S 2 2 0 2 Bahtinur GÜLCÜ 

  TOPLAM  20 20 0 20  
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12.12 VII. YARIYIL FİNANS VE BANKACILIK 
S

ır
a Dersin 

Z/S 
Haftalık 

Kredi Uygulayıcı 
Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 OBF401 
Firma değerlemesi ve 

Derecelendirmesi 
Z 4 2 2 3 

Dr.Öğr. Üyesi. Murat 

DİLMAÇ 

2  

OBF403 

Katılım Bankacılığı ve 

İşlemleri 
Z 4 2 2 3 Bahtinur Gülcü 

3 OBF405 
Güncel Bankacılık ve Finans 

Konuları 
Z 4 2 2 3 Dr.Öğr. Üyesi. Tuba ÖZKAN 

4 OBS401 Vadeli İşlemler Piyasası S 3 3 0 3 Dr.Öğr. Üyesi. Tuba ÖZKAN 

5 OBS405 Psikodrama S 3 3 0 3 
Prof. Dr. Başaran 

GENÇDOĞAN 

6 OBS407 İletişim Becerileri S 3 3 0 3 Prof. Dr. Tuncay CEYLAN 

  TOPLAM  21 15 6 18  

12.13 VII. YARIYIL SOSYAL HİZMET 

S
ır

a Dersin 
Z/S 

Haftalık 
Kredi Uygulayıcı 

Kodu Adı Tpl Teo Uyg 

1 

OSH401 
Sosyal Hizmet 

Uygulamaları 
Z 19 1 18 10 

Doç. Dr. Adem POLAT 

Dr.Öğr. Üyesi. Lokman 

CERRAH 

Dr.Öğr. Üyesi. Esra K. UMAR 

Dr.Öğr. Üyesi. Zeynep 

BAŞERER 

2 OSH403 
Sivil Toplum Örgütleri ve 

Sosyal Hizmet 
Z 2 2 0 2 

Dr.Öğr. Üyesi. Esra K. UMAR 

 

3 
OSH405 

Kurumsal Süreç ve 

Uygulamaları  
Z 2 2 0 2 

Dr.Öğr. Üyesi. Hüseyin 

YILMAZ 

 

4 OSH451 Sokak Sosyal Hizmeti S 2 2 0 2 
Dr.Öğr. Üyesi Lokman 

CERRAH 

5 OSH453 Sanatla Sosyal Hizmet S 2 2 0 2 Doç. Dr. Adem POLAT 

6 OSH455 
Tıbbi ve Psikiyatrik 

Sosyal Hizmet 
S 2 2 0 2 Dr. Ali İNALTEKİN 

  TOPLAM  29 11 18 20  
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13 BİLİMSEL YAYIN FORMU 

2020-2021 AKADEMİK YILINDAKİ BİLİMSEL YAYINLAR 

 

FAKÜLTELER 

Türkçe 

Yayın 

Yabancı  

Dil  

Yayın 

 

YÜKSEKOKULLAR 

Türkçe 

Yayın 

Yabancı 

Dil  

Yayın 

Oltu Beşeri ve 

Sosyal Bilimler  
46 4 

- - - 

14 BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

2020-2021 AKADEMİK YILINDAKİ BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
FAKÜLTELER Konf. Panel Semi. Kong Semp YÜKSEKOKULLAR Konf Panl Semi Kong Semp 

Oltu Beşeri ve 

Sosyal Bilimler 

- - - - -  - - - - - 

 

BÖLÜMLER 

 

SINIFLAR 

YILLIK 

DERS 

SAATİ 

ÖĞR. 

ÜYESİ  

/ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ÖĞR. GÖR.+ 

OKT. 

/ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ÖĞR. 

ÜY.+ÖĞR. 

GÖR.+OKT. / 

YILLIK DERS 

SAATİ 

Finans ve Bankacılık I 616 2/49 - 2/616 

Sosyal Hizmet I 616 4/87 - 4/616 

Finans ve Bankacılık II 616 2/32 - 2/616 

Sosyal Hizmet II 616 4/102 - 4/616 

İşletme III 532 3/9 - 3/532 

Finans ve Bankacılık III 616 2/38 - 2/616 

Sosyal Hizmet III 616 4/79 - 4/616 

İşletme IV 532 3/2 - 3/532 

Finans ve Bankacılık IV 616 2/63 - 2/616 

Sosyal Hizmet IV 616 4/72 - 4/616 

 

 

 

 

15 DİGER FAALİYETLER 

 

 Atma Mutlu Et Projesi 

 Bir Atık Bir Bağış Projesi 

 Mezuniyet Kütüğü Töreni 

 Atatürk Üniversitesi Oltu Havzası Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 

tarafından, bölgenin eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasına ve eğitimin kalitesinin 

artırılmasına yönelik olarak sınavlara yardımcı kaynaklar öğrencilerle 

buluşturuldu.  

 Sosyal Hizmet Kulübü tarafından 22.12.2020 tarihinde Öğr. Gör. Mehmet 

Başçıllar’ın katılımıyla Zoom platformu üzerinden “Mezun Olmadan Önce 

Konuşmamız Lazım” isimli çevrimiçi etkinlik düzenlendi.  


